REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHTYPSHKRONJA “URTESIA BEKTASHIANE“ SH. A
DREJTORIA

Adresa: Rr” Shemsi Haka” Ish Poligrafiku - Tirane

VENDIM
Nr. 40 | date /206 2012
MBI

NJOFTIMIN E AKSIONERVE PER MBLEDHJEN E ASAMBLESE SE
PERGJITHSHME PER VITIN 2012

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” neni 83 si dhe nenit 11 te Statutit te Shoqgerise “Urtesia Bektashiane”
sh.a:

VENDOSA

Thirrjen e Mbledhjes se Zakonshme te Asamblese te Aksionerve té& shoqgérise
tregtare “ Urté€sia Bektashiane” sh.a., e cila do te zhvillohet ne date
07.07.2012, ne seliné e shogérise ( ish-Poligrafiku ) Tirane ora 12 00

Mbledhja e Zakonshme e Asamblesé se aksioneréve do te marré né
shqyrtim dhe do té& vendosé pér ceshtjet me kete rend dite :
1. Raporti i Drejtorit te shoqgérise , z. Jetmir Bodini.
2. Raportin e Keshillit Mbikqgyres .
3. Diskutimet e personave fizike, te cilét gézojne cilésine e zotéruesit té
aksioneve té shogérise .
4. Miratimin e pasqyrave financiare te shogérise pér vitin ushtrimor 2011 te
audituara nga shogeria “ AD — Auditing” shpk.
S. Vlérsimi i veprimtarise sé shoqgérise (neni 105 i K.Tregtar) :

( shgyrtim kérkesash nga aksionere te ndyshem dhe vendime)
6. Emérimin e nje eksperti kontabel pér auditimin e llogarive vjetore té
shogérise .
7. Rimandatimin e antaréve te Késhillit Mbikqyrés .

Njoftimi i aksionereve te kryhet sipas marveshjes te gjithé pranuar ne
shtypin e pérditshém.

Duke ju falendéruar per mirkuptimin tuaj!




